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Västerås

Magasinet Camera Natura bjuder in till en 
fullspäckad dag för dig som är natur- och foto-
intresserad! Välkommen till föreläsningar, bok-
signeringar, bild- och produktutställningar m m. 

Träffa några av våra bästa naturfotografer:
ThoMAS JågAS, MARie KAnTeRMo/ThoRSTen KlinT

eRiK MAlM, AndeRS geideMARK, ingebJøRg 
FyRileiV guldViK och PeTeR geRdehAg



Program 
9:30-10:20  ThoMAS JågAS/n
Fjällnära ljus – om landet, livet och ljuset. Med sina 
bilder och egna upplevelser försöker Thomas för-
medla denna fascination och skapa en förståelse 
för det fjällnära landskapets betydelse för den bio-
logiska mångfalden men även för oss människor. 
www.tjnaturfoto.se

10:45-11:35  ThoRSTen KlinT/ MARie KAnTeRMo/Pn
Vårt Afrika – två fotografiska uttryck. Det är 
titeln på Thorsten och Maries föreläsning där de 
visar upp sina intryck från Kenya, Tanzania och 
Uganda. Två fotografers tolkning av samma 
motiv landar rätt ofta i två fotografiska uttryck. 
www.klintphoto.com, www.mariek.wordpress.com

12:45-13:35  eRiK MAlM/n
Erik berättar om sitt pågående livsprojekt ”Dedica-
ted Life”, vars sentens är ”Vad gör vi människor 
med våra egna liv, omgivande liv och våra gemen-
samma livsförutsättningar”. Detta med bilder i sin 
unika stil där han under långa slutartider ”målar” 
med kameran. www.erikmalm.com

14:00-14:50  AndeRS geideMARK/n
Med en förkärlek för den nordiska skogsnaturen 
handlar favoritmotiven om att visa ett djur i sin 
rätta miljö. Intressanta linjer, former och ljusstäm-
ningar bygger upp bilden. Föredraget är kallat 
Naturfotografens väg – en bildvandring genom 
fyra decennier. www.andersgeidemark.se

Öppettider: 8:30-18:00, utställningshall och föreläs-

ningar. Middag med underhållning 19:30-01:00

Boksignering och utställare: Gå in på webbsidan 

www.cameranatura.se för senaste uppdateringar

Foto: Ingebjørg Fyrileiv Guldvik/NN 

Foto framsida (överst): Anders Geidemark/N



KonFeRencieR  AndeRS geideMARK/n
Anders har jobbat professionellt som fotograf, skribent, grafisk formgi-
vare, föreläsare, fotolärare och bildredaktör sedan 1988. Han har bland 
annat framfört föredrag och bildspel i sju europeiska länder, och haft 
ett 50-tal utställningar i Sverige och övriga Norden.

Program 
15:20-16:10  ingebJøRg FyRileiV guldViK/nn
Ett år med blender 2.8 er en reise i de nære 
landskap gjennom et års syklus. Tid og sted er 
fraværende, mens lys, former og farger er de bæ-
rende elementene. Bildene er både konkrete og 
abstrakte og åpner opp for drømmer og fantasier. 
www.fyrileivfoto.blogspot.com/

16:30-17:20  PeTeR geRdehAg 
En resa från de sista vildmarkerna till kultur-
markerna. Från vilt till odlat. Från ödemark till de 
sista kämparna i det sköna odlingslandskapet. 
De människor som är mer utrotningshotade än 
havsörnar och pilgrimsfalkar i den biologiskt 
rikaste av miljöer. www.petergerdehag.se

17:30-18:00  AVSluTning
Vi avrundar mässan och seminarierna i utställningshallen. Möjlighet 
ges till frågor och mingel med fotografer och utställare.

19:30-01:00  MiddAg Med liVe-MuSiK
Efter en dag fylld med naturfoto av världsklass väntar god mat och 
underhållande musik. Utlottning av priser och frivilliga gästartister!

Utställningshall: Fri entré hela dagen (produktutställning)

Föreläsningar: Dagpass 600:- eller 150:-/st

Priser & paketlösningar: Hotell, lunch, bildutställning,

middag med underhållning. Se www.cameranatura.se
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Mer info på www.cameranatura.se

För att boka din plats på camera naturas naturfotodag, 
gå in på www.cameranatura.se eller ring 021-448 01 00. 

Först till kvarn. eventuella restbiljetter säljs på plats.
Väl mött!
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